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Link do produktu: https://zasilanie.eu/akumulator-ml-621sdn-vI621-panasonic-z-blaszkami-p-964.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Producent

Dowdéd Sprzedazy

Opis produktu

Akumulator ML-621S/DN VL621
Panasonic 1.5mAh 3V z blaszkami

18,99 zt
15,44 zt
589

1-2 dni
VL621/DN
VL621/DN
Panasonic
Panasonic

Faktura VAT / Paragon

Petny opis: Akumulator ML-621S/DN VL621 Panasonic 1.5mAh 3V z blaszkami

Parametry techniczne produktu:

. napiecie: 3.0V

. pojemnos¢ typowa w mAh: 1.5

. pojemnos$¢ minimalna w mAh:

. pojemnos¢ w Wh:

. technologia ogniw: litowo-wanadowa
. maksymalny prad roztadowania:

. wymiary w mm: 6.8x2.1

. waga:

00 ~NO Ul _hWN

Zastepuje ponizsze baterie tadowalne:

ML-621S/DN
ML-621S/DN
VL621/DN
VL-621/DN
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